aes sonans, aut cymbalum tinniens » . 9 Ac praeterea concordent semper 

oportet in vobis verba cum moribus; ita ut, quod ore profertis, vestrae 

exemplo vitae fulciatis. 

Haec christiana caritas vos invicem arctissime coniungat ut fratres ; 

nunquam igitur — quod pro certo omnino habemus — discordia subrepat, 

numquam frigida illa ac nimia obtineat sui ipsius existimatio, quae 

ceteros laedat. Christiana humilitas, quae excelsa virtus est, ceterarum-

que fundamentum, animum exornet vestrum; atque adeo ea omnia a 

vobis prohibeat, quae alios, sodales praesertim vestros, vel leviter of-

fendat. 

Debita vero oboedientia rationibus concussis numquam semperque 

firmis innitatur ; eis nempe, quae in Moderatoribus vestris Deum ipsum 

cernere iubeant. Inoboedientia enim, peculiarissimus aetatis nostrae 

morbus, vires dissipât, ac languida et infructuosa apostolica reddit 

incepta. 

Haec habebamus, dilecte fili, quae hac opportunitate data, potissi­

mum vobis omnibus meditanda et cotidie impensius exsequenda propo­

nerentur. Ac fore omnino confidimus ut novus Moderator vester Genera-

lisque Magister haec omnia, opitulante Deo, cernere possit quam dili­

gentissime semper in usum deducta : ita quidem ut ex eius magisterio 

ac ductu tum inclito Ordini vestro nova queant atque eximia comparari 

promerita, tum Ecclesiae universae nova incrementa afferri. 

Eem etiam perutilem, ut scribebas, facturi estis, si Consociationes 

illas, quae a Mariali Rosario, vel a sacratissimo Nomine Iesu auspicia 

s I Cor. v i i i , i. 
7 S. Bern . , In Cantica, serm. 69, n. 2; MIGNE PL, O L X X X I I I , 1113-A. 

* Constit., n. 452. 
s II Cor. X I I I , 1. 
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sumunt, quam studiosissime auctuosissimeque provehatis ; ex iis enim ube­

riores in dies salutaresque poteritis colligere fructus. 

Qua suavi spe freti, tibi, dilecte fili, omnibusque Dominiciani Ordinis 

sodalibus, iis praesertim, qui in proximum coetum suffragiorum causa 

congregabuntur, Apostolicam Benedictionem, quae divinorum sit mu­

nerum auspex paternaeque benevolentiae Nostrae testis, peramanter in 

Domino impertimus; 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die xxv mensis Martii, anno 

MDœccLV, Pontificatus Nostri decimo septimo. 

PIUS PP. XII 

n 
A D E M U M I O S E P H U M E P I S C O P U M A L B A N E N S E M S . R . E . C A R D I N A L E M P I Z Z A R D O , 

S U P R E M A E SACRAE C O N G R E G A T I O N I S SANCTI OFFICII A SECRETIS E U M D E M ­